

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P01DW090	5.225,000ud	Pequeño material	1,25	6.531,25
Grupo P01.....				6.531,25
P15AF170	25,000ml	Tubo corrugado rojo doble pared D 200	3,69	92,25
P15GA010	20,000m.	Cond. rígi. 750 V 1,5 mm <sup>2</sup> Cu	0,16	3,20
P15GB010	3.344,000m.	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,09	300,96
P15GC020	108,000ml	Tubo PVC corrug.forrado M 25/gp7	0,23	24,84
P15GC060	13,000ml	Tubo PVC corrug.forrado M 63/gp7	1,58	20,54
P15GK050	125,000Ud	Caja mecan. empotrar enlazable	0,26	32,50
P15MW010	1,000ud	Zumbador	12,60	12,60
P15MXB080	1,000ud	Mecan. pulsador timbre Jung-531 U	4,09	4,09
P15MXC070	1,000ud	Tecla sencilla c/símbolo Jung LS 990 K	3,36	3,36
Grupo P15.....				494,34
P23FL030	21,000m <sup>2</sup>	Panel ignífugo rígido RF-120	35,80	751,80
P23FL070	15,000m <sup>2</sup>	Accesorios panel	1,50	22,50
Grupo P23.....				774,30
PIN02.02.02.1	1,000Ud	Cuadro general de protección y medida	137,55	137,55
PIN24.03.03.1	68,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 3x6,0mm <sup>2</sup> +1x6,0mm <sup>2</sup> +T.T.	6,20	421,60
PIN24.05.02.2	1.400,000 ml	Cable ESO7Z1-K 450/750V-Cu 1x2,5mm <sup>2</sup> +1x2,5mm <sup>2</sup> +T.T.	1,56	2.184,00
PIN24.06.07.1	6,000Ud	Pantalla Estanca 2x36 W	52,20	313,20
PIN24.06.15.1	20,000Ud	Dow nlight 2x26 W	158,32	3.166,40
PIN24.07.16.1	1,000Ud	SAI 6 KVA	3.590,00	3.590,00
PIN24.10.01.1	1,000Ud	Grupo electrógeno	18.070,00	18.070,00
PIN24.10.02.1	1,000Ud	Chimenea grupo electrógeno	450,00	450,00
PIN24.10.03.1	12,000m <sup>2</sup>	Chapa Galvanizada 0,6-0,8 mm	18,46	221,52
PIN24.10.03.2	5,000m <sup>2</sup>	Piezas chapa 0,6-0,8 mm	31,26	156,30
PIN2406	100,000ml	Tubo PVC refor. abocar.M 16/gp7	0,62	62,00
PINANALIZ	1,000Ud	Analizador de redes	380,45	380,45
PINAPHORIZ	4,000Ud	Aplique pared doble montaje horizontal 2x60 W	402,09	1.608,36
PINAPVERT	6,000Ud	Aplique pared doble montaje vertical 2x60 W	414,10	2.484,60
PINBASEENCHUF	111,000Ud	Base Enchufe Schuko	5,60	621,60
PINBASEESTANC	5,000Ud	Base Enchufe Estanca	7,13	35,65
PINCONMUNIPO	2,000Ud	Conmutador unipolar	4,98	9,96
PINCONMUT	1,000Ud	Cuadro conmutación	1.140,00	1.140,00
PINCUD01	1,000Ud	Aut III+N VL250N 40kA , DISP. TM, LI IN=250A, R=200-250A	1.308,82	1.308,82
PINCUD02	94,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 1 polo+N, 10A	12,94	1.216,36
PINCUD03	33,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 1 polo+N, 16A	13,29	438,57
PINCUD04	3,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 3 polos+N, 10A	55,68	167,04
PINCUD05	5,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 3 polos+N, 16A	56,23	281,15
PINCUD06	1,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 2 mód., 2 polos, 30mA, 25A	51,03	51,03
PINCUD07	33,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 2 mód., 2 polos, 30mA, 40A	51,49	1.699,17
PINCUD08	1,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 30mA, 40A	206,48	206,48
PINCUD09	1,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 30mA, 125A	839,68	839,68
PINCUD10	1,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 2 mód., 2 polos, 300mA, 40A	103,73	103,73
PINCUD11	3,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 300mA, 25A	168,63	505,89

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PINCUAD12	1,000 Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 300mA, 40A	174,42	174,42
PINCUAD13	1,000 Ud	Int. aut., acc., 10/20 kA, curva C, 6 mód., 4 polos, 100A	262,37	262,37
PINCUAD14	2,000 Ud	Int. aut., acc., 10/20 kA, curva C, 6 mód., 4 polos, 125A	276,00	552,00
PINCUAD15	4,000 Ud	Contactador 230V AC, 2 mód., 24A, 4NA	24,82	99,28
PINCUAD16	2,000 Ud	Rótulo SIEMENS transferible p/ SIKUS	5,87	11,74
PINCUAD17	2,000 Ud	Portaplanos	9,34	18,68
PINCUAD18	4,000 Ud	Soporte barras vert. escalonada 15x5, 20x5 o 30x5 mm	50,41	201,64
PINCUAD19	2,000 Ud	Tapa ciega con bisagra y cierre Alto 200 Anch 600	26,25	52,50
PINCUAD20	2,000 Ud	Tapa ciega con bisagra y cierre Alto 200 Anch 900	30,94	61,88
PINCUAD21	2,000 Ud	Juego montaje 3VL160/250 (1Ud.) 3P-4P Alto 200 Anch 600 montaje	55,26	110,52
PINCUAD22	1,000 Ud	Pareja perfiles guía portabarras/bornas H1800	40,93	40,93
PINCUAD23	2,000 Ud	ALPHA 630 universal Flat-Pack Suelo B900 H1800	302,04	604,08
PINCUAD24	1,000 Ud	Soporte perfil DIN + tapa con bisagra 1F 36mód./fila Alto 200 An	50,03	50,03
PINCUAD25	2,000 Ud	Soporte perfil DIN + tapa con bisagra 3F 24mód./fila Alto 600 An	62,02	124,04
PINCUAD26	2,000 Ud	Soporte perfil DIN + tapa con bisagra 3F 36mód./fila Alto 600 An	75,56	151,12
PINCUAD27	1,000 Ud	Paredes laterales ALPHA 630 Flat-Pack Suelo H1800	108,84	108,84
PINCUAD28	1,000 Ud	Montante intermedio ALPHA 630 Flat-Pack/Monobloc Suelo H1800	49,58	49,58
PINCUAD29	1,000 Ud	Kit para unión de armarios tipo Flat-pack adosables H1800	45,55	45,55
PINCUAD30	1,000 Ud	Puerta opaca chapa ALPHA 630 Flat-Pack Suelo B600 H1800	159,01	159,01
PINCUAD31	1,000 Ud	Puerta opaca chapa ALPHA 630 Flat-Pack Suelo B900 H1800	223,03	223,03
PINCUAD32	1,000 Ud	Puerta opaca chapa ALPHA 630 Flat-Pack/Monobloc Suelo B250 H1800	127,79	127,79
PINCUAD33	1,000 Ud	Tapa para hueco/embarrado cables ALPHA 630 H800 B900	31,92	31,92
PINCUAD34	1,000 Ud	Tapa para hueco/embarrado cables ALPHA 630 H1000 B900	30,22	30,22
PINCUAD35	10,000 Ud	Tapa ciega 12 módulos	2,01	20,10
PINCUAD42	1,000 Ud	Contactador 230V AC, 1 mód., 20A, 2NA	24,82	24,82
PINCUAD50	1,000 Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 3 polos+N, 20A	57,50	57,50
PINCUAD51	1,000 Ud	Armario Simbox B355 H600 P150	73,87	73,87
PINDETECTOR	3,000 Ud	Detector de presencia	89,61	268,83
PINEMNORM180	26,000 Ud	Emergencia NORMA 180 lm	71,71	1.864,46
PINEMNOV150	4,000 Ud	Emergencia NOVA 150 lm	49,88	199,52
PINEST	4,000 Ud	Caja estanca IP 66 IK 08 NOVA	28,25	113,00
PININTERESTAN	4,000 Ud	Interruptor estanco	8,13	32,52
PININTLS990	11,000 Ud	Interruptor unipolar	4,20	46,20
PINKIT36W	1,000 Ud	Kit de emergencia tubos 36 W	79,81	79,81
PINKIT80W	42,000 Ud	Kit de emergencia tubos 80 W	140,87	5.916,54
PINKITDOWN	4,000 Ud	Kit de emergencia down light	88,68	354,72
PINLIN1X1-80	6,000 ud	Línea de luminaria de empotrar 1x1/80 W	304,04	1.824,24
PINLIN2X1-80	12,000 Ud	Línea de luminaria de empotrar 2x1/80 W	567,29	6.807,48
PINLIN3X1-80	1,000 Ud	Línea de luminaria de empotrar 3x1/80 W	822,44	822,44
PINMARCOSIMPL	128,000 Ud	Marco	1,25	160,00
PINPULTELS990	4,000 ud	Dimmer universal para tecla sensora Jung LS990	95,92	383,68
PINREJ1385	2,000 ud	Rejilla exterior 1385x1115	587,18	1.174,36
PINRZ1-K3X150	25,000 ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 3x150,0mm <sup>2</sup> +1x150,0mm <sup>2</sup> +T.T.	80,35	2.008,75
PINRZ1-KAS3X4	5,000 ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 3x4,0mm <sup>2</sup> +1x4,0mm <sup>2</sup> +T.T.	4,39	21,95

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PINRZ1IG1X2.5	160,000ml	Cable RZ1-K(AS+) 0.6/1kV-Cu 1x2,5mm <sup>2</sup> +1x2,5mm <sup>2</sup> +T.T.	3,80	608,00
PINRZ1IGN370	8,000ml	Cable RZ1-K(AS+) 0.6/1kV-Cu 3x70,0mm <sup>2</sup> +1x70,0mm <sup>2</sup> +T.T.	58,54	468,32
PINRZ1IGN3X6	35,000ml	Cable RZ1-K(AS+) 0.6/1kV-Cu 3x6,0mm <sup>2</sup> +1x6,0mm <sup>2</sup> +T.T.	9,46	331,10
PINRZ1K1X1.5	1.425,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 1x1,5mm <sup>2</sup> +1x1,5mm <sup>2</sup> +T.T.	3,40	4.845,00
PINRZ1K1X2.5	5.031,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 1x2,5mm <sup>2</sup> +1x2,5mm <sup>2</sup> +T.T.	3,75	18.866,25
PINRZ1K3X2.5	35,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 3x2,5mm <sup>2</sup> +1x2,5mm <sup>2</sup> +T.T.	3,19	111,65
PINRZ1KAS3X70	5,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 3x70,0mm <sup>2</sup> +1x70,0mm <sup>2</sup> +T.T.	43,59	217,95
PINRZ1KSEÑAL	220,000ml	Cable RZ1-K(AS) 0.6/1kV-Cu 1x1,5mm <sup>2</sup> +1x1,5mm <sup>2</sup>	2,50	550,00
PINSUSP1X42	56,000Ud	Luminaria suspendida 1x42 W	683,36	38.268,16
PINTAPAANCHA	111,000Ud	Tapa Base de Enchufe	1,61	178,71
PINTECLALS990	13,000Ud	Tecla para interruptor	2,66	34,58
PINTELEMAND	2,000Ud	Telemando emergencias OVA mod. TELEUR	72,06	144,12
PINTEMPORIZAD	1,000Ud	Temporizador alumbrado exterior	75,20	75,20
PINTESENLS990	4,000ud	Tecla sensora universal	65,49	261,96
PINTETRIST16	79,000Ud	Luminaria en tira continua 1x80 W	108,75	8.591,25
PINTUBCORR16	4.362,000ml	Tubo PVC corrugado M 16/gp5	0,13	567,06
PINTUBO16PVC	63,000m	Tubo PVC refor. abocar.M 16/gp7	0,38	23,94
Grupo PIN.....				141.560,32
TOTAL.....				149.360,21